[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.05.2023
	№
	686

г. Слободской
	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 29.12.2022 № 1881

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» утвержденный постановлением администрации Слободского района от 29.12.2022 № 1881  следующие изменения:
Пункт  2.7. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
« 2.7. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги при рассмотрении заявления об утверждении схемы границ земельного участка на кадастровом плане территории (промежуточный результат предоставления муниципальной услуги) не может превышать 15 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию.
Максимальный срок предоставления муниципальной услуги при рассмотрении заявления об организации аукциона на право заключения договора аренды или купли-продажи земельного участка не может превышать 51 календарный день со дня поступления заявления в администрацию.».
2. Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.
	Глава Слободского района
	                                             А.И. Костылев